平成 30年 7月 30日

各 位

上半期業績予想の(上方)修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 30年 5月 10日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせ

します。

記

1. 平成 30年 12月期第 2四半期(累計)業績予想数値の修正（平成 30年 1月 1日～平成 30年 6月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

10,600

百万円

770

百万円

770

百万円

470

 円 銭

127.77

今回修正予想(B) 11,999 958 970 618 168.04

増減額(B-A) 1,399 188 200 148 ―

増減率(%) 13.2 24.4 26.0 31.5 ―

(参考)前期第 2四半期（累計）実績

（平成 29年 12月期第 2四半期）
5,853 227 254 159 43.32

（注）1. 当社は、平成 29年 12月期第 2四半期については、金融商品取引法に基づく財務諸表を作成してい

ません。上記の前期第 2四半期（累計）実績は、管理会計ベースの参考値です。

   2.  当社は、平成 29 年 10 月 5 日付で普通株式 1 株につき 4 株の割合で株式分割を行い、また平成 30

    年 6月 9日付で普通株式 1株につき 2株の割合で株式分割を行いましたが、いずれも平成 29年 12月

    期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり四半期純利益を算定しています。

2. 修正の理由

平成 30年 5月 10日に、当平成 30年 12月期第 2四半期(累計)業績予想数値の上方修正を公表しましたが、

それ以降も販売が想定以上に好調に推移し、予想数値を上回る見通しとなりました。

 平成 30年 12月期通期業績予想については、不確定要素があるため従来予想を据え置きますが、業績予想の

修正の必要性が生じた場合には速やかに公表する予定です。

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員経営企画室長 秋山 友紀

 （TEL.03-6821-5766）